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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr. 726/ 2 prot                                     Datë 06.04.2023 

 

FORMULAR PËR PUBLIKIM 

LIDHUR ME ANULIMIN E PROCEDURËS SË PROKURIMIT 

 

Objekt: Shfuqizimi i vendimit tё autoritetit kontraktor në lidhje me 

anullimin e procedurës së prokurimit “Procedurë e hapur” me Nr. 

REF-58205-02-07-2023, me objekt “Marrëveshje kuadër me 1(një) 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me 

afat 12 mujor “Sinjalistikë vertikale (Tabela, tuba e atrecatura)”, 

me fond limit 22,334,717 (njëzet e dy milion  e treqind e tridhjetë e 

katër mijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë), lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 03-03-2023 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e 

Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

 

Ankimues:   Operatori ekonomik “Sings & Road Safety Solutions” SHPK   

Adresa: Rruga “Panorama”, Tiranë. 

 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Adresa: Rruga “5 Maji” , Tiranë. 

 

Në datën 05.04.2023 , pranë Komisionit të Prokurimit Publik është protokolluar ankesa me nr. 

726 e operatorit ekonomik “Sings & Road Safety Solutions” SHPK për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e hapur” me Nr. REF-58205-02-07-2023, me objekt “Marrëveshje kuadër me 1(një) 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor “Sinjalistikë 

vertikale (Tabela, tuba e atrecatura)”, me fond limit 22,334,717 (njëzet e dy milion  e treqind e 

tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë), lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 03-03-

2023 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e autoritetit kontraktor në lidhje me anulimin vendimit të anullimit të procedurës 

së prokurimit objekt shqyrtimi.  
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Bazuar në nenin 112 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Komisioni i Prokurimit 

Publik do të publikojë objektin e pretendimeve që operatori ekonomik  “Sings & Road Safety 

Solutions” SHPK parashtron në ankesën me nr. 726 prot., datë 05.04.2023. 

 

Konkretisht objekti i pretendimeve në ankesën është si më poshtë vijon: 

“Anulimin e vendimit të Autoritetit Kontraktor për anulimin e procedures së prokurimit” 

 

Publikuar në regjistrin e ankesave më datë  06.04.2023. 

 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

            Nënkryetar                                       Anëtar             Anëtar 

          Fiorent Zguro                            Kreshnik Ternova                            Anila Malaj 

 

 

            Kryetar 

                                                                  Jonaid Myzyri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


